
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

 

Zápis STK SKFS ze dne 22. 9. 2021 
 
 
 

1) Rozhodnutí STK SKFS 
 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR klubu SK Lány 

(číslo oddílu 20C0121) pořádkovou pokutu ve výši 500,-Kč za porušení povinnosti 

při utkání č. 2021210A3A0803, dle § 45 písmeno d) SŘ – oddíl nezabezpečil 

rozhodčím nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního utkání čisté 

šatny. 

STK SKFS předává utkání č. 2021210E1A0806  Krajský přebor starších žáků sk. A, 

Baník Švermov/Brandýsek – Fotbal Zákolany, k dořešení DK SKFS s návrhem na 

kontumaci utkání ve prospěch družstva Baník Švermov/Brandýsek.  

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR klubu SK 

Žiželice o. s. (číslo oddílu 2040621) pořádkovou pokutu ve výši 3.000,-Kč za 

porušení povinnosti dle § 10 odstavec 4 SŘ a čl. 10 odstavec 4 RS SKFS – oddíl 

nevyhotovil soupisku družstva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

2) Projednání STK SKFS 
 

STK SKFS nebude projednávat protest oddílu SK Kladno “B“ (číslo oddílu 

2030721), jelikož nebyly odstraněny vady protestu ve stanovené lhůtě dle 

rozhodnutí STK SKFS ze dne 14. 9. 2021 

 

STK SKFS projednala zprávu klubu TJ Sokol Klecany (číslo oddílu 2090191), včetně 

přiložené fotodokumentace o zabezpečení kruhových betonových základů sloupů, 

na kterých je umístěna závěsná ochranná síť umístěných za pravou brankou 

z pohledu od kabin dle Pravidel fotbalu, Pravidlo 1 – HRACÍ PLOCHA, VÝKLAD 

K PRAVIDLU, Všeobecná ustanovení bod 1.7, čímž je zajištěna bezpečnost hráčů. 

STK povoluje odehrání SR 2021/2022 na takto upravené hrací ploše. 

Pro SR 2022/2023 bude hrací plocha schválena k organizaci utkání řízených SKFS 

dle Pravidel fotbalu, Pravidlo 1 – HRACÍ PLOCHA, VÝKLAD K PRAVIDLU, Všeobecná 

ustanovení bod 1.7 – bezpečnostní vzdálenost 4m od brankových čar. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u 

orgánu příslušného rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi 

dnů ode dne doručení rozhodnutí.  

 

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 

Procesního řádu FAČR jako první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK 

SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení za dostatečné pro uložení 

pořádkové pokuty. 

 

        Daniel Devera v. r. 

        Předseda STK SKFS 

 

 


